
 

 

Destekler:  
1,1800 / 1,1770 / 1,1740 

 

Dirençler: 

1,1850 / 1,1880 / 1,1920 

  

Destekler:  
7,4600 / 7,4170 / 7,3950 

 

Dirençler: 

7,5000 / 7,5150 / 7,5400 

 

Destekler:  
1940 / 1932 / 1920 

 

Dirençler: 

1954 / 1962 / 1970 

NOT İNDİRİMİ SONRASINDA GÖZLER SANAYİ ÜRETİMİ VERİSİNDE 
 
Moody's Türkiye'nin kredi notunu "B1"den "B2"ye düşürdü, görünümü "negatif"te bıraktı. Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu 
Moody's Investors Service, Türkiye'nin kredi notunu, ülkenin dış kırılganlıklarının yanında mali tamponlardaki aşınmayı ve kurumsal 
zorlukları işaret ederek düşürdü. Kuruluş Türkiye'nin kredi notunu B1'den B2'ye indirdi ve not görünümünü mali ölçümlerin 
beklenenden daha hızlı kötüleşebileceğini kaydederek "negatif"te bıraktı. Öte yandan bugün saat 10:00’da açıklanacak olan 
Türkiye’ye sanayi üretimi ve perakende satışlar verilerini takip edeceğiz. 
 
Çin Savunma Bakanlığı, ABD’ye, uluslararası düzen ve dünya barışının önündeki "en büyük tehdit" olma suçlamasında bulundu. 
Bakanlık Sözcüsü Vu Çien, ABD tarafından Çin’in askeri gelişim ve hedeflerine ilişkin yayımlanan bir rapora yönelik yaptığı 
açıklamada, "ABD’yi, Çin’in ulusal savunması ve ordu inşasına tarafsız ve rasyonel şekilde bakmaya, yanlış açıklama ve raporları 
yayınlamayı bırakmaya, ikili askeri ilişkilerin sağlıklı gelişimini temin etmek için somut adımlar atmaya çağırıyoruz." ifade lerini 
kullandı. Çin öte yandan Çin ana karasında ve Hong Kong'da çalışan Amerikalı diplomatların faaliyetlerine yeni kısıtlamalar 
getirildiğini duyurdu. Çin Dışişleri Bakanlığı sözcüsünün yazılı açıklamasında, yeni kuralların, ABD'nin Pekin Büyükelçiliğinde ve 
Çin genelindeki konsolosluklarda görevli üst düzey diplomatlara uygulanacağı belirtildi. 
 
Oxford Üniversitesi ve AstraZeneca Plc’nin çalışmaları, hastalanan bir aşı gönüllüsü hakkındaki endişeler nedeniyle durdurulduktan 
sonra İngiltere'deki Kovid-19 aşısı denemeleri yeniden başlatıldı. AstraZeneca CEO'su Pascal Soriot Perşembe günü yaptığı 
açıklamada, aşının yıl sonuna kadar hala hazır olabileceğini söyledi. Normal şartlarda on yıl sürmesi gereken deneyler, Kovid-19 
aşısı çalışmalarında birkaç aya sıkıştırdı. Son aşama denemelerinden elde edilen verilerin ise önümüzdeki ay en kısa sürede 
çıkması bekleniyor. Cumartesi günü Astra ve Oxford'dan yapılan açıklamada, İngiltere dışındaki testlerin durumu hakkında 
kamuoyuna hiçbir açıklama yapılmadı. 
 
Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'ni (GKRY) ziyaret eden ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo, "Bölgedeki ülkeler güvenlik, enerji 
kaynakları ve denizlerle ilgili konuları diplomatik yolla ve barışçıl şekilde çözmeliler" dedi. Amerikan ve Rum basınında yer alan 
haberlere göre Pompeo, ziyareti kapsamında Rum Lider Nikos Anastasiadis ile görüştü. Görüşmede Rum Dışişleri Bakanı Nikos 
Christodoulides de yer aldı. Pompeo, görüşme sonrası yaptığı açıklamada, bölgedeki gerilimlerin Doğu Akdeniz'deki sorunlara 
çözüm getirmeyeceğini söyleyerek, "ABD'nin, Türkiye'nin Doğu Akdeniz'de yürüttüğü faaliyetlerden derin endişe duyduğunu" dile 
getirdi. 
 
İngiltere Başbakanı Boris Johnson yapmış olduğu açıklamasında, “Teorik olarak ülkemizi bölme ve parçalama gücünü uluslararası 
bir örgütün eline bırakamayız" dedi. Johnson, The Telegraph gazetesinde yayımlanan yazısında, İngiltere'nin 31 Ocak'ta AB'den 
ayrılmasının üzerinden 7 aydan fazla zaman geçtiğini, bu sürede her alanda gelecekteki ilişkileri belirleyecek müzakereler 
yürüttüklerini hatırlattı. Kapsamlı bir serbest ticaret anlaşması istediklerini kaydeden Johnson, ancak AB'nin Kanada'yla yaptığı 
anlaşmayı 40 yıldan fazla süre üye olarak kalan İngiltere'ye sunmaktan geri durduğuna dikkat çekti. 

 

14 Eylül 2020 

 



gggdgdgdgdg 

14 Eylül 2020 
2019 
2019 

 
Günün Gelişmeleri: 
 
Haftanın son işlem gününde Türkiye'nin 
cari işlemler dengesi, Temmuz ayında 1 
milyar 817 milyon dolar açık verirken, 12 
aylık cari açık 14 milyar 941 milyon dolar 
oldu. ABD tarafında ise tüketici fiyat 
endeksi Ağustos ayında aylık yüzde 0.4 
ve yıllık yüzde 1.3 artış göstererek, ABD 
ekonomisinin pandemi kaynaklı düşüşten 
kademeli olarak toparlandığı takip edildi. 
Gün içerisinde Doğu Akdeniz’de yaşanan 
jeopolitik gerginliğin Türk varlıkları 
üzerindeki baskıları devam ederken, takip 
edilen gelişmeler ve beklentiler üzerinde 
açıklanan ABD enflasyon verisi 
sonrasında Dolar’da gözlenen güçlü 
duruş ile birlikte güne 7,45 seviyesinde 
başlayan kurun yukarı yönlü sınırlı 
hareketini sürdürdüğü izlendi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, kurun 7,48 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. Gelebilecek satışlar ile birlikte kurdaki 
eğilimin aşağı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,46, 7,44 
ve 7,42 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. 
Gelebilecek olası alışlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketinde 
ise 7,50, 7,52 ve 7,55 direnç seviyeleri takip edilebilir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 
Türkiye'nin cari işlemler dengesi, Temmuz 
ayında 1 milyar 817 milyon dolar açık 
verirken, 12 aylık cari açık 14 milyar 941 
milyon dolar oldu. Euro Bölgesi’nde ise 
takip edilen Eurogroup toplantısına ek 
olarak, Almanya'da TÜFE, Katma Değer 
Vergisi indiriminin etkisiyle ağustosta 
temmuz ayına göre yüzde 0,1 gerilerken 
geçen yılın ağustos ayına göre değişim 
göstermedi. Gün içerisinde Avrupa Merkez 
Bankası Başkanı Christine Lagarde’in 
dünkü açıklamalarının etkisi sürerken ve 
Doğu Akdeniz’de devam eden jeopolitik 
gerginlikler ve takip edilen koronavirüs 
gelişmeleri ile birlikte çaprazın yukarı yönlü 
sınırlı hareketi izlendi. 
 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 8,86 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 8,83 destek seviyesinin üzerinde 
kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası 
ile 8,88, 8,92 ve 8,95 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü 
olmasında ise 8,83 8,80 ve 8,78 destek seviyeleri takip edilebilir. 
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Günün Gelişmeleri 
 
Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde 
Euro Bölgesi’nde takip edilen Eurogroup 
toplantısına ek olarak, Almanya'da 
TÜFE, Katma Değer Vergisi indiriminin 
etkisiyle ağustosta temmuz ayına göre 
yüzde 0,1 gerilerken geçen yılın ağustos 
ayına göre değişim göstermedi. ABD 
tarafında ise tüketici fiyat endeksi 
Ağustos ayında aylık yüzde 0.4 ve yıllık 
yüzde 1.3 artış göstererek, ABD 
ekonomisinin pandemi kaynaklı 
düşüşten kademeli olarak toparlandığı 
takip edildi. Açıklanan veri sonrası 
Dolar’daki yukarı yönlü hareketler 
paritede 1,19 seviyesi altında 
hareketlerin sürmesine neden olurken, 
gün sonunda paritenin yukarı yönlü 
sınırlı hareketi takip edildi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,1850 seviyesinde belirleyici 
olmaya devam ettiği gözlendi. 1,1820 destek seviyesinin üzerinde 
kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,1880, 1,1920 ve 
1,1950 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. 
Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,1820, 
1,1790 ve 1,1760 destek seviyeleri takip edilebilir. 

 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1947 Dolar seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan talep ile Ons Altın’ın 
yukarı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası ile 1952, 
1960 ve 1970 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç 
seviyeleridir. Aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda ise 
1940, 1932 ve 1920 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.  

 

Günün Gelişmeleri: 
 
Geçtiğimiz Perşembe, Avrupa Merkez 
Bankası toplantısı sonrasında Dolar’ın, 
talep gören Euro başta olmak üzere 
birçok para birimi karşısında değer 
kaybetmesi değerli metalde yukarı yönlü 
hareketlere neden olsa gün sonunda 
Dolar’daki toparlanmaya bağlı olarak 
Ons Altın’ın 1950 Dolar seviyesi altında 
günü sonlandırdığı takip edilmişti. 
Haftanın son işlem gününde ise 
beklentiler üzerinde açıklanan ABD 
enflasyon verisi ile birlikte ekonomide 
artan toparlanma sinyallerinin değerli 
metal üzerinde baskılara neden olduğu 
takip edildi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,2820 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 1,2780 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,2890, 1,2950 ve 
1,3020 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,2780, 
1,2720 ve 1,2670 destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

 

Günün Gelişmeleri: 
 

Geçtiğimiz Perşembe günü Birleşik 
Krallık’ta zayıf ekonomik veri akışı 
devam ederken, ABD tarafında işsizlik 
maaşı başvuruları geçen hafta 
değişmeyerek 884,000 seviyesinde 
kaldı. Açıklanan ABD üretici fiyatları 
endeksi Ağustos ayında aylık bazda 
yüzde 0.3 ile beklentilerden fazla artış 
gösterdi. Haftanın son işlem gününde 
İngiltere ekonomisi Temmuz ayında bir 
önceki aya göre yüzde 6,6 toparlanma 
kaydetti. ABD tarafında ise tüketici 
fiyat endeksi Ağustos ayında aylık 
yüzde 0.4 ve yıllık yüzde 1.3 artış 
göstererek, ABD ekonomisinin 
pandemi kaynaklı düşüşten kademeli 
olarak toparlandığı gözlendi. Gün 
içerisinde Brexit belirsizliğinin parite 
üzerinde ağırlık oluşturmaya devam 
ederken, takip edilen gelişmeler ile 
birlikte gün sonunda yatay hareketini 
sürdürdüğü izlendi. 
 

 

Teknik Analiz: 
 
Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 106,10 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 105,90 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam 
etmesi durumunda sırası ile 106,30, 106,50 ve 106,75 seviyeleri takip 
edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası 
satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 
105,90, 105,70 ve 105,50 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

Günün Gelişmeleri: 

 

Perşembe günü Japonya’da devam 
eden zayıf veri akışına ek olarak, ABD 
tarafında işsizlik maaşı başvuruları 
geçen hafta değişmeyerek 884,000 
seviyesinde kalırken, üretici fiyatları 
endeksi Ağustos ayında aylık bazda 
yüzde 0.3 ile beklentilerden fazla artış 
gösterdi. Haftanın son işlem gününde 
ise Japonya’da zayıf ekonomik veri akışı 
sürerken, ABD tarafında ise tüketici fiyat 
endeksi Ağustos ayında aylık yüzde 0.4 
ve yıllık yüzde 1.3 artış gösterdi. Gün 
içerisinde dikkatler koronavirüs 
gelişmeleri, ABD ile Çin arasındaki 
gerilim üzerinde olmaya devam 
ederken, takip edilen gelişmeler ile 
birlikte gün sonunda paritenin yatay 
hareketini sürdürdüğü izlendi. 
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Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol’ün 39,90 Dolar 
seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 39,20 destek 
seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol’deki 
yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 40,60, 41,80 ve 
42,90 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek 
olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 39,20, 38,20 ve 
37,40 destek seviyeleri takip edilebilir.  
 

 

 

Günün Gelişmeleri: 
 
ABD'nin ticari ham petrol stokları 
geçen hafta bir önceki haftaya göre 2 
milyon varil artış gösterirken, 
geçtiğimiz haftanın son işlem 
gününde, açıklanan stok verilerinin 
küresel enerji talebi üzerinde baskı 
oluşturması ile birlikte aşağı yönlü 
hareketini sürdürdüğü takip edildi. 
 

Teknik Analiz:  
 
Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın’ın 468 seviyesinde 
belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. 465 destek seviyesinin 
üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin 
devam etmesi durumunda 470, 472 ve 474 takip edilmesi gereken 
önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram 
Altın’daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 466, 464 ve 462 
destek seviyeleri takip edilmelidir. 
 

Günün Gelişmeleri:  
 
Perşembe günü Ons Altın’da yatay 
hareketler takip edilirken, kur 
tarafında 7,45 seviyesi altındaki 
hareketler ile birlikte Gram Altın’da da 
aşağı yönlü sınırlı hareketi izlenmişti. 
Haftanın son işlem gününde takip 
edilen gelişmeler ve açıklanan 
ekonomik veriler sonrası kurda 7.45 
seviyesi üzerinde yukarı yönlü sınırlı 
hareketler devam ederken, Dolar’daki 
güçlenme ve Ons Altın’daki geri 
çekilmeye ile birlikte gün sonunda 
Gram Altın’ında yatay hareketini 
sürdürdüğü takip edildi.  
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2020 2.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.58 Karda / %77.42 Zararda 
 
 
 
 
 
 
 
 


